

Lucrari la "Reparatia OMF s. Drasliceni, r-nul Criuleni"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Rețele electrice

Valoarea de deviz 37 172,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	11,00	10,12 10,12	111,32 111,32
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	21,00	2,76 2,76	57,96 57,96
3	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm (pentru doze)	buc	32,00	229,57 24,84	7 346,29 794,88
		<i>Total</i>	Lei			7 515,57
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			231,40
		<i>Transportarea materialilor</i>	4 %			9,38
		<i>Total</i>				7 756,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			542,95
		<i>Total</i>				8 299,30
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			331,98

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				8 631,28
		<i>Tva</i>	20 %			1 726,26
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				10 357,54 964,16
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panou electric				
4	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou tip ИЦPH 24 mod IP66)	buc	1,00	<u>381,50</u> 106,72	<u>381,50</u> 106,72
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Separator de sarcina BH 32/3/63A)	buc	1,00	<u>270,18</u> 106,72	<u>270,18</u> 106,72
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat diferential AVDT/2/C16A-10mA)	buc	1,00	<u>181,34</u> 71,76	<u>181,34</u> 71,76
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat diferential AVDT/2/C16A-30mA)	buc	1,00	<u>181,34</u> 71,76	<u>181,34</u> 71,76
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat BH47-29/1/B10A)	buc	6,00	<u>181,34</u> 71,76	<u>1 088,05</u> 430,56
		<i>Total</i>	Lei			2 102,41
		Total Panou electric Inclusiv salariu				2 102,41 787,52
		2.2. Cablu si tevi				
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,10	<u>767,55</u> 570,40	<u>1 611,86</u> 1 197,84
10	Pret de piata	Cablu electric BBΓHГ-LSLT 3x1,5MM2	m	100,00	<u>14,15</u> 0,00	<u>1 415,00</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
11	Pret de piata	Cablu electric BBΓHR-LSLT 3x2,5MM2	m	110,00	19,73 0,00	2 170,30 0,00
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,80	2 742,09 1 094,80	2 193,67 875,84
13	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m	80,00	3,10 0,00	248,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			7 638,83
		Total Cablu si tevi Inclusiv salariu				7 638,83 2 073,68
		2.3. Corpuri de iluminat				
14	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,11	12 024,82 7 774,00	1 322,73 855,14
15	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600mm (pt. amstrong)	buc	7,00	433,86 0,00	3 037,02 0,00
16	Pret de piata	Corp de iluminat LED D300mm	buc	4,00	258,25 0,00	1 033,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			5 392,75
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				5 392,75 855,14
		2.4. Prize si intrerupatoare				
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	1 523,40 1 481,20	152,34 148,12
18	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc	10,00	38,22 0,00	382,20 0,00
19	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,11	1 957,18 1 752,64	215,29 192,79
20	Pret de piata	Priza dubla	buc	11,00	56,81 0,00	624,91 0,00
21	Pret de piata	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	32,00	2,27 0,00	72,64 0,00
22	Pret de piata	Doza de ramificatie 100x100x55mm	buc	10,00	15,49 0,00	154,90 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 602,28

1	2	3	4	5	6	7
		Total Prize si intreruptoare Inclusiv salariu				1 602,28 340,91
		<i>Total</i>	Lei			16 736,27
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			973,74
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			445,70
		<i>Total</i>				18 155,71
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			2 028,63
		<i>Total</i>				20 184,34
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			807,38
		<i>Total</i>				20 991,72
		<i>Tva</i>	20 %			4 198,35
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				25 190,07 4 057,25
		3. Utilaj				
23	Pret de piata	Panou tip ICPH 24 mod IP66	buc	1,00	595,01 0,00	595,01 0,00
24	Pret de piata	Separator de sarcina BH 32/3/63A	buc	1,00	104,33 0,00	104,33 0,00
25	Pret de piata	Automat AVDT/2/C16A-10mA	buc	1,00	215,90 0,00	215,90 0,00
26	Pret de piata	Automat diferential AVDT/2/C16A-30mA	buc	1,00	215,90 0,00	215,90 0,00
27	Pret de piata	Intrerupator automat BH47-29/1/B10A	buc	6,00	34,53 0,00	207,18 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 338,32
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			16,06
		<i>Total</i>				1 354,38
		<i>Tva</i>	20 %			270,87
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 625,25

		Total	Lei			37 172,86
		Total deviz: Inclusiv salariu				37 172,86 5 021,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari la "Reparatia OMF s.
Drasliceni, r-nul Criuleni"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele electrice**

Valoarea de deviz 37 172,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	88,2010	46,00	4 057,25
2.	7123011000200	Betonist	h-om	12,0960	46,00	556,42
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,6800	46,00	169,28
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,1840	46,00	238,46
Total manopera						5 021,41

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0009	4 648,50	4,17
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0018	25 825,00	46,48
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0017	39 202,35	66,64
4.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	72 310,00	7,23
5.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,5480	67,56	104,59
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0120	73,18	0,87
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,1070	71,15	78,78
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,7000	30,99	672,49
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1260	61,98	7,82
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,7000	3,10	67,26
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0620	72,31	4,47
12.	1019852	Vopsea	kg	0,3650	56,93	20,79

13.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,1600	32,02	5,12
14.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	15 495,00	387,38
15.	4100126202818	Apa	m3	0,6304	25,82	16,28
16.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,2816	774,75	218,17
17.	5009030	Flanse	10 buc	0,8000	13,43	10,74
18.	5009031	Scoabe	10 buc	5,3600	2,61	13,99
19.	5009061	Fisa de izolatie	buc	35,8200	0,26	9,31
20.	5009062	Papuci de cablu	buc	54,9000	5,68	311,84
21.	5009070	Racordari	10 buc	1,4400	4,13	5,95
22.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	9,0000	0,39	3,51
23.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0175	67,14	1,17
24.	5009113	Prezoane	buc	22,4400	0,42	9,42
25.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,2244	25,88	5,81
26.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,3080	258,74	79,69
27.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1886	27,89	5,27
28.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	72,31	0,71
29.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0202	51,65	1,04
30.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	1,0500	41,32	43,39
31.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0570	77,62	4,43
32.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1782	135,32	24,10
33.	64654540	Cablu electric BBГHГ-LSLT 3x1,5MM2	m	100,0000	14,15	1 415,00
34.	64654541	Cablu electric BBГHГ-LSLT 3x2,5MM2	m	110,0000	19,73	2 170,30
35.	64654542	Tub gofrat d16mm	m	80,0000	3,10	248,00
36.	64654543	Corp de iluminat LED 600x600mm (pt. amstrong)	buc	7,0000	433,86	3 037,02
37.	64654544	Corp de iluminat LED D300mm	buc	4,0000	258,25	1 033,00
38.	64654545	Intrerupator cu o clapa	buc	10,0000	38,22	382,20
39.	64654546	Priza dubla	buc	11,0000	56,81	624,91
40.	64654547	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	32,0000	2,27	72,64
41.	64654548	Doza de ramificatie 100x100x55mm	buc	10,0000	15,49	154,90
42.	64654550	Panou tip ИПН 24 mod IP66	buc	1,0000	595,01	595,01
43.	64654551	Separator de sarcina BH 32/3/63A	buc	1,0000	104,33	104,33
44.	64654552	Automat AVDT/2/C16A-10mA	buc	1,0000	215,90	215,90
45.	64654553	Automat diferential AVDT/2/C16A-30mA	buc	1,0000	215,90	215,90
46.	64654554	Intrerupator automat BH47-29/1/B10A	buc	6,0000	34,53	207,18
		Total materiale de constructii				12 715,20

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0364	20,68	21,43
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,3000	15,82	99,67
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,3000	24,44	153,97
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,6400	56,06	708,60
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,1000	17,88	73,30
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,4444	18,69	8,31
7.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	8,3200	759,25	6 316,96
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare	h-ut	6,2700	56,06	351,50

		10 m				
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3600	16,98	6,12
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,8720	16,98	65,75
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	48,58	9,72
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4808	25,82	38,22
		Total utilaje de constructii				7 853,55

Total	Lei	37 172,86
-------	-----	-----------

Total deviz:

37 172,86

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari la "Reparatia OMF s. Drasliceni, Investitor IMSP CS Magdacesti r-nul Criuleni"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,00	10,12
		<i>Total</i>	Lei			111,32
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	46,00	2,76
		<i>Total</i>	Lei			57,96
3	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm (pentru doze)	buc			229,57
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3780	46,00	17,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1620	46,00	7,45
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0088	774,75	6,82
	4100126202818	Apa	m3	0,0197	25,82	0,51
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2600	759,25	197,40
		<i>Total</i>	Lei			7 346,29
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Panou electric				
4	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou tip ІІІPH 24 mod IP66)	buc			381,50 106,72
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,00	106,72
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	67,56	10,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	71,15	12,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	56,93	1,71
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 495,00	232,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	20,68	2,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	17,88	13,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	25,82	2,58
		<i>Total</i>	Lei			381,50
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Separator de sarcina BH 32/3/63A)	buc			270,18 106,72
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,00	106,72
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,56	4,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	73,18	0,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	71,15	27,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	30,99	37,81
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	61,98	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,10	3,78
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	72,31	1,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	56,93	2,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 495,00	30,99
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,68	34,65
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,39	0,39
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,89	0,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	72,31	0,14
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	77,62	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	135,32	4,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	20,68	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	17,88	2,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,98	0,68
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	48,58	9,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	25,82	0,13
		<i>Total</i>	Lei			270,18
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat diferential AVDT/2/C16A-10mA)	buc			181,34 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,56	4,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	73,18	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	71,15	3,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	30,99	37,81
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	61,98	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,10	3,78
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	72,31	0,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	56,93	2,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 495,00	15,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,68	34,65
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,39	0,39
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,89	0,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	72,31	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	77,62	0,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	135,32	1,62

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	20,68	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	17,88	2,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,98	0,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	25,82	0,05
		<i>Total</i>	Lei			181,34
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat diferential AVDT/2/C16A-30mA)	buc			181,34 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,56	4,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	73,18	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	71,15	3,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	30,99	37,81
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	61,98	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,10	3,78
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	72,31	0,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	56,93	2,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 495,00	15,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,68	34,65
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,39	0,39
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,89	0,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	72,31	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	77,62	0,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	135,32	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	20,68	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	17,88	2,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,98	0,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	25,82	0,05
		<i>Total</i>	Lei			181,34
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat BH47-29/1/B10A)	buc			181,34 71,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,00	71,76
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,56	4,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	73,18	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	71,15	3,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	30,99	37,81
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	61,98	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,10	3,78
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	72,31	0,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	56,93	2,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 495,00	15,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,68	34,65
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,39	0,39
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	27,89	0,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	72,31	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	77,62	0,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	135,32	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	20,68	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	17,88	2,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,98	0,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	25,82	0,05
		<i>Total</i>	Lei			1 088,05
		2.2. Cablu si tevi				
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			767,55

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				570,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	46,00	570,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 825,00	1,23
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	39 202,35	31,73
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	72 310,00	3,44
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	67,14	0,56
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	27,89	0,11
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	51,65	0,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	41,32	20,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	20,68	8,07
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,82	47,46
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	24,44	73,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	25,82	10,07
		<i>Total</i>	Lei			1 611,86
10	Pret de piata	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5MM2	m			14,15
						0,00
	64654540	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5MM2	m	1,0000	14,15	14,15
		<i>Total</i>	Lei			1 415,00
11	Pret de piata	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x2,5MM2	m			19,73
						0,00
	64654541	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x2,5MM2	m	1,0000	19,73	19,73
		<i>Total</i>	Lei			2 170,30
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 742,09
						1 094,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	46,00	1 094,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 825,00	54,87
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	67,56	64,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	30,99	415,26
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,10	41,54
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	32,02	6,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	13,43	13,42
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,61	17,49
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,26	4,67
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,13	7,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	20,68	2,27
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	56,06	885,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	17,88	48,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	16,98	82,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	25,82	2,84
		<i>Total</i>	Lei			2 193,67
13	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m			3,10
						0,00
	64654542	Tub gofrat d16mm	m	1,0000	3,10	3,10
		<i>Total</i>	Lei			248,00
		2.3. Corpuri de iluminat				
14	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			12 024,82
						7 774,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	46,00	7 774,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 648,50	12,64
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,42	85,64
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,88	52,82
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	258,74	724,45
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	18,69	75,55
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	56,06	3 195,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	25,82	104,27

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 322,73
15	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600mm (pt. amstrong)	buc			433,86
						0,00
	64654543	Corp de iluminat LED 600x600mm (pt. amstrong)	buc	1,0000	433,86	433,86
		<i>Total</i>	Lei			3 037,02
16	Pret de piata	Corp de iluminat LED D300mm	buc			258,25
						0,00
	64654544	Corp de iluminat LED D300mm	buc	1,0000	258,25	258,25
		<i>Total</i>	Lei			1 033,00
		2.4. Prize si intrerupatoare				
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 523,40
						1 481,20
	1	Muncitor	h-om	32,2000	46,00	1 481,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 648,50	13,90
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,26	26,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	20,68	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	25,82	1,00
		<i>Total</i>	Lei			152,34
18	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc			38,22
						0,00
	64654545	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	38,22	38,22
		<i>Total</i>	Lei			382,20
19	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 957,18
						1 752,64
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,00	1 752,64
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 648,50	12,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	71,15	106,73
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,26	26,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	135,32	56,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	20,68	0,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	25,82	1,00
		<i>Total</i>	Lei			215,29
20	Pret de piata	Priza dubla	buc			56,81
						0,00
	64654546	Priza dubla	buc	1,0000	56,81	56,81
		<i>Total</i>	Lei			624,91
21	Pret de piata	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc			2,27
						0,00
	64654547	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	2,27	2,27
		<i>Total</i>	Lei			72,64
22	Pret de piata	Doza de ramificatie 100x100x55mm	buc			15,49
						0,00
	64654548	Doza de ramificatie 100x100x55mm	buc	1,0000	15,49	15,49
		<i>Total</i>	Lei			154,90
		3. Utilaj				
23	Pret de piata	Panou tip ИПН 24 mod IP66	buc			595,01
						0,00
	64654550	Panou tip ИПН 24 mod IP66	buc	1,0000	595,01	595,01
		<i>Total</i>	Lei			595,01

1	2	3	4	5	6	7
24	Pret de piata	Separator de sarcina BH 32/3/63A	buc			104,33 0,00
	64654551	Separator de sarcina BH 32/3/63A	buc	1,0000	104,33	104,33
		<i>Total</i>	Lei			104,33
25	Pret de piata	Automat AVDT/2/C16A-10mA	buc			215,90 0,00
	64654552	Automat AVDT/2/C16A-10mA	buc	1,0000	215,90	215,90
		<i>Total</i>	Lei			215,90
26	Pret de piata	Automat diferential AVDT/2/C16A-30mA	buc			215,90 0,00
	64654553	Automat diferential AVDT/2/C16A-30mA	buc	1,0000	215,90	215,90
		<i>Total</i>	Lei			215,90
27	Pret de piata	Intrerupator automat BH47-29/1/B10A	buc			34,53 0,00
	64654554	Intrerupator automat BH47-29/1/B10A	buc	1,0000	34,53	34,53
		<i>Total</i>	Lei			207,18

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.